[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
От 21 октября 2021 года

№ 45
	О внесении изменений в решение

Краснинской районной Думы

от 09.06.2017 № 83

В  соответствии с Федеральным законом от 7.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции от 01.07.2021), областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» (в редакции от 29.09.2021), Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 №83 (в редакции решений Краснинской районной Думы от 28.02.2020 №11, от 27.08.2020 № 32) следующие изменения:

1.1. Раздел I «Муниципальные должности» дополнить позицией следующего содержания:
«- Председатель контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».

1.2. В части 4. «Должности муниципальной службы, замещаемые для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований Смоленской области» раздела II. «Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» к высшей группе должностей, исключить следующую позицию:
« к высшей группе должностей:
- председатель контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Краснинской районной Думы

	И.о. Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

	_____________ И.В. Тимошенков

	_____________ А.В. Герасимов